
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3776/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 2 - Oprava ploché střechy - budova C“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000004“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je oprava havarijního stavu střešní krytiny.

____________________________________________

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ:
S ohledem na předmět plnění v objektu zadavatele, zadavatel DOPORUČUJE, aby se dodavatelé
zúčastnili prohlídky místa plnění, které proběhne dne

12. 01. 2024 od 10:00 hodin.

Sraz účastníků bude Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o. z.
Parkoviště ředitelství – GPS 50.6367078N, 13.8106119E
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Bližší informace viz zadávací dokumentace.

____________________________________________

Informace pro dodavatele:

Přílohy zadávací dokumentace jsou vloženy pouze v 1. části zakázky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

1 /3



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Irelevantní.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45
74801 Hlučín 28601505 ...

2. Zbyšek Stružinský
s.r.o.

Dělnická 227/11
40502 Děčín 6 03489264 ...

3. KDK eko IZOL - CZ
s.r.o.

Dubice 39
47001 Česká Lípa 25485067 ...

4. Hevanes s.r.o.
Rozcestí 721/1
40007 Ústí nad
Labem

07847726 ...

5. SKIP DC s.r.o. Pivovarská 190/34
40502 Děčín 17321867 ...

6. PVD Stavby s.r.o. Rybná 716
11000 Praha 1 14393182 ...

7. V a N CL s.r.o. Liberecká -
47001 Česká Lípa 25427385 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

2 /3



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmu nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Veřejná zakázka byla zrušena před lhůtou otevírání nabídek.

§ 127 Důvody zrušení zadávacího řízení

(2) Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud

d) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu
na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

V Ústí nad Labem dne 09.02.2024

3 /3


